c:f

Cr *j^

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Colinas
GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 639/2019

DÁ DENOMINAÇÃO
LOGRADOURO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAST

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CO LINAS, ESTADO DO MARANHÃO, com
fulcro no art. 30, I da Constituição da República Federativa do Brasil c/c art.
136, III da Lei Orgânica do Município de Colinas, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Camara Municipal de Colinas aprovou
seguinte lei:

Art. 1°

DE

e eu sanciono a

~ Fica o Poder Executivo autonzado a dá denominaçã o ao logradouro
publico o Povoado Mata dos Crentes, conhecido popularmente como Povoado
Mata dos Pretos.

Art. 2° - Esta lei entrará
disposições em contrário.

vigor na data de sua publicação, revogadas
em as

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE COLINAS, ESTADO DO
MARANHAO, AO SEXTO DIA DO MÊS DE DEZEMBRO DE DOIS MIL E
DEZENOVE.

Vaimira Mirandu da Silva Barroso

Prefeita Plunicipal

C cr^l

Praça Dias Carneiro, 4'-')
CNPJ 06.11) 682/0001-25

Centro, Colinas/MA